СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2006 г. № 50-С
О проведении депутатских слушаний

В соответствии со ст. ст. 11,12 регламента Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. С целью всестороннего учета мнения населения, повышения ответственности органов местного самоуправления города Ярцево за обоснованность тарифов, качество и полноту предоставляемых жилищно-коммунальных услуг, провести депутатские слушания по теме «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги и услуги муниципальных предприятий (учреждений) в городе Ярцево на 2007 год».

2. Депутатские слушания провести в форме двух заседаний: первое заседание – 11 ноября 2006 г., Дворец культуры, ул. Гагарина д. 5. Начало работы – 11.00 час.; второе заседание –  12 ноября 2006 г., актовый зал СШ № 7. Начало работы – 11.00 час.

3. Информацию о проведении депутатских слушаний опубликовать в газете «Вести Привопья» не позднее 3 ноября с.г.

4. Председателю Ярцевского городского Совета депутатов СОКОЛОВУ С.Ф.:

- согласовать с руководителями учреждений предоставление помещений для проведения депутатских слушаний;

- организовать оповещение населения о проведении депутатских слушаний через СМИ города (телевидение, радио, газеты).

5. Предложить Главе города Ярцево ГАЛКИНУ В.А. обеспечить участие в депутатских слушаниях специалистов (сотрудников) Администрации, муниципальных предприятий для пояснений и информирования населения по вопросу публичных слушаний.

6. Подготовку и оформление документов депутатских слушаний поручить постоянным комиссиям Ярцевского городского Совета депутатов: по городскому хозяйству (председатель – депутат ИВАНОВ В.И.), по правовым вопросам, территориальному общественному самоуправлению и депутатской этике (председатель – депутат КИРЕЕВ А.Н.).

Председатель Совета депутатов
Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

_____________С.Ф. Соколов